
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, 
poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021r. o kwotę 8 156,21 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2021r. o kwotę 8 156,21 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 29 711 841,13 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 6 707 093,35 zł  

b) wydatkami w kwocie 31 926 752,04 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 6 707 093,35 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 2 214 910,91 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 
2 214 910,91 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 37/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 23.04.2021r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Tuczno na 2021r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu gminy Tuczno związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.” 
otrzymuje treść, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
Tuczna 

 
 

Piotr Pierzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B11EC4E-D1F6-45B0-92DE-AEA3B319F246. podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

do Zarządzenia Nr 39/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 29 kwietnia 2021 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok. 

 
 

Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej, w tym na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych, dla 
właściwej realizacji budżetu, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B11EC4E-D1F6-45B0-92DE-AEA3B319F246. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 1 514 846,73 1 514 846,73
Pozostała działalność 376 149,83 376 149,83
Zakup materiałów i wyposażenia 51 131,75 51 116,75
Zakup usług pozostałych 3 550,00 3 565,00
Gospodarka mieszkaniowa 28 500,00 28 500,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 500,00 28 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 000,00
Zakup usług remontowych 10 000,00 8 500,00
Oświata i wychowanie 8 046 039,00 8 046 039,00
Szkoły podstawowe 5 869 790,22 5 869 789,22
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 663 381,22 3 663 379,22
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 260 361,00 260 362,00
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 386 622,00 386 623,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 153,00 14 154,00
Pozostała działalność 230 600,00 230 600,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 739,24 14 487,51
Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 660,76 48 854,39
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 187,92 2 488,51
Składki na ubezpieczenia społeczne 27 812,08 27 511,49
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 234,38 266,63
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 365,62 3 333,37
Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 18 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 8,10
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 50,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 531 725,73 6 531 725,73
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 475 439,56 4 475 439,56
Zakup usług pozostałych 11 000,00 10 500,00
Różne opłaty i składki 3 520,00 4 020,00
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 300 000,00 1 300 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 4 200,00
Zakup usług pozostałych 1 243 599,48 1 241 599,48

31 926 752,04 31 926 752,04

4127 -32,25

4717 8,10

-300,59
4127 32,25

4017 -3 806,37

4117

4300 -2 000,00

Razem: 0,00

90002 0,00
4210 2 000,00

4300 -500,00
4430 500,00

900 0,00
90001 0,00

4177 2 000,00

4717 50,00

4117 300,59

80195 0,00
4017 1 748,27

80103 1,00
4040 1,00

4010 -2,00
4040 1,00

801 0,00
80101 -1,00

4210 1 500,00
4270 -1 500,00

700 0,00
70005 0,00

4210 -15,00
4300 15,00

010 0,00
01095 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 29 kwietnia 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B11EC4E-D1F6-45B0-92DE-AEA3B319F246. podpisany Strona 1



w złotych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 323 107,11 323 107,11 323 107,11 1 196,40 321 910,71 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 323 107,11 323 107,11 323 107,11 1 196,40 321 910,71 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 323 107,11
4110 171,90 171,90 171,90

4120 24,50 24,50 24,50

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4210 4 374,03 4 374,03 4 374,03
4300 765,00 765,00 765,00
4430 316 771,68 316 771,68 316 771,68

750 60 213,82 60 213,82 60 213,82 53 510,82 565,00 0,00 6 138,00 0,00 0,00

75011 53 510,82 53 510,82 53 510,82 53 510,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 53 510,82
4010 53 510,82 53 510,82 53 510,82

75056 6 703,00 6 703,00 6 703,00 0,00 565,00 0,00 6 138,00 0,00 0,00

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących z 

budżetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki
budżetu gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2021r.

Dział Rozdział* §** Dotacje
ogółem

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 39/2021 
Burmistrza Tuczna z dn. 
29.04.2021r. 

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B11EC4E-D1F6-45B0-92DE-AEA3B319F246. podpisany Strona 1



2010 6 703,00
3020 6 138,00 6 138,00 6 138,00
4210 565,00 565,00 565,00

751 7 181,00 7 181,00 7 181,00 1 957,00 1 569,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00
75101 989,00 989,00 989,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 989,00
4110 193,00 193,00 193,00

4170 796,00 796,00 796,00

75109 6 192,00 6 192,00 6 192,00 968,00 1 569,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00
2010 6 192,00
3030 3 655,00 3 655,00 3 655,00

4110 218,00 218,00 218,00

4120 50,00 50,00 50,00

4170 700,00 700,00 700,00

4210 1 200,00 1 200,00 1 200,00
4300 369,00 369,00 369,00

852 591,42 591,42 591,42 0,00 11,60 0,00 579,82 0,00 0,00
85215 591,42 591,42 591,42 0,00 11,60 0,00 579,82 0,00 0,00

2010 591,42
3110 579,82 579,82 579,82

4300 11,60 11,60 11,60
855 6 316 000,00 6 316 000,00 6 316 000,00 156 958,00 16 336,00 0,00 6 142 706,00 0,00 0,00

85501 4 422 000,00 4 422 000,00 4 422 000,00 37 587,00 0,00 0,00 4 384 413,00 0,00 0,00
2060 4 422 000,00
3110 4 384 413,00 4 384 413,00 4 384 413,00

4010 28 712,00 28 712,00 28 712,00
4040 2 776,00 2 776,00 2 776,00
4110 5 353,00 5 353,00 5 353,00
4120 746,00 746,00 746,00

85502 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 115 107,00 6 500,00 0,00 1 598 393,00 0,00 0,00
2010 1 720 000,00
3110 1 598 393,00 1 598 393,00 1 598 393,00

4010 32 680,00 32 680,00 32 680,00
4040 773,00 773,00 773,00
4110 80 840,00 80 840,00 80 840,00
4120 814,00 814,00 814,00
4300 6 500,00 6 500,00 6 500,00

85504 165 000,00 165 000,00 165 000,00 4 264,00 836,00 0,00 159 900,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B11EC4E-D1F6-45B0-92DE-AEA3B319F246. podpisany Strona 2



2010 165 000,00
3110 159 900,00 159 900,00 159 900,00

4010 3 553,00 3 553,00 3 553,00
4040 0,00 0,00 0,00
4110 624,00 624,00 624,00
4120 87,00 87,00 87,00
4300 782,00 782,00 782,00
4710 54,00 54,00 54,00

85513 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 9 000,00
4130 9 000,00 9 000,00 9 000,00

6 707 093,35 6 707 093,35 6 707 093,35 213 622,22 340 392,31 0,00 6 153 078,82 0,00 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B11EC4E-D1F6-45B0-92DE-AEA3B319F246. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Stanisław Pierzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




